[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛКА ЧЕМДАЛЬСК

ЭВЕНКИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04» сентября 2024 г.                                                                                              № 38-п
О внесении изменений в Постановление Администрации поселка Чемдальск от 24.04.2020 г. № 23-п «Об утверждении административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги по принятию решения о согласовании создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории поселка Чемдальск»

В целях приведения нормативных правовых актов поселка Чемдальск в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом п. Чемдальск
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление Администрации поселка Чемдальск от 24.04.2020 г. № 23-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по принятию решения о согласовании создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории поселка Чемдальск» следующие изменения:
1) в части 2 Постановления слова «Эвенкийского муниципального района в сети «Интернет» (www.evenkya.ru)» заменить словами «муниципального образования «поселок Чемдальск» в сети «Интернет» (https://chemdalsk-r04.gosweb.gosuslugi.ru)»;
2) в части 2.6 статьи 2 приложения к Постановлению пункты «г» и «д» изложить в следующей редакции: «г) выданной не более чем за один месяц до дня подачи заявления выписки из Единого государственного реестра юридических лиц - для юридических лиц (предоставляется по желанию юридического лица);
д) выданной не более чем за месяц до дня подачи заявления выписки из Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей - для индивидуальных предпринимателей (представляется по желанию индивидуального предпринимателя);».
2. Разместить настоящее Постановление на сайте муниципального образования «поселок Чемдальск» в сети «Интернет» (https://chemdalsk-r04.gosweb.gosuslugi.ru)
3. Настоящее Постановление вступает в силу  со дня его официального опубликования в периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района».
Глава поселка Чемдальск                                                                          Е.В. Лежепекова